[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД месяц 2015 г.
с. Уват
№ DOCPROPERTY "№ документа" \* MERGEFORMAT
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 18.04.2011 № 37
В соответствии с Кодексом Тюменской области об административной ответственности от 27.12.2007 N 55, Законом Тюменской области от 02.12.2014 N 102 "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:
1.Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 18.04.2011 № 37 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления и муниципальных организаций (учреждений) Уватского муниципального района, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Тюменской области об административной ответственности» (в редакции постановления администрации Уватского муниципального района от 11.02.2013 № 13) следующие изменения:

а) заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Тюменской области об административной ответственности»;

б) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Кодексом Тюменской области об административной ответственности от 27.12.2007 N 55, Законом Тюменской области от 02.12.2014 N 102 "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов", Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:»;

в) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Тюменской области об административной ответственности согласно приложению к настоящему постановлению.»;

г) приложение к постановлению  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Организационному отделу администрации Уватского муниципального района  (Герасимова Е. Ю.):

а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района, настоящее постановление;
б) разместить на сайте Уватского муниципального района настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
А.М. Тулупов

Созонова Евгения Анатольевна
+7 (34561) 28042 (вн. 1321)
Приложение

к постановлению администрации Уватского

 муниципального района от «___» ___________ №____

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Тюменской области об административной ответственности

1.Заместитель Главы администрации Уватского  муниципального района, курирующий социальные вопросы, о правонарушениях, предусмотренных статьями 1.10, 3.3 (в части использования символики Уватского муниципального района) Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

2. Управляющий делами администрации Уватского муниципального района  о правонарушениях, предусмотренных статьей 3.3 (в части использования символики Уватского муниципального района) Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

3. Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Уватского муниципального района о правонарушениях, предусмотренных статьями  2.2, 4.2 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

4. Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Уватского муниципального района о правонарушениях, предусмотренных статьей 3.10 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

5. Председатель муниципального казенного учреждения "Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Уватского муниципального района" о правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 4.2, 4.3, 4.5 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

6. Начальник отдела сельского хозяйства администрации Уватского муниципального района о правонарушениях, предусмотренных статьями 2.3, 2.4, 2.7 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

7. Специалист 1 категории сектора по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям о правонарушениях, предусмотренных статьей  2.5 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

8. Директор муниципального казенного учреждения "Служба заказчика Уватского муниципального района" о правонарушениях, предусмотренных статьей 2.2 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.

статьями 2.3, 2.4, 3.23 Кодекса Тюменской области об административной ответственности.
9. Специалист 1 категории, ответственный секретарь административной комиссии о правонарушениях, предусмотренных

10.Главы администраций сельских поселений (их заместители) статьями 1.10, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 3.10, 3.23, 4.2  Кодекса Тюменской области об административной ответственности.